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Fjala e Kryepiskopit Joan dhe Episkop Anastasit 
në mbyllje të Liturgjisë Hyjnore në të kremten e 
Shën Joan Teologut

Fjala e Kryepiskopit Joan dhe Episkop Anastasit në mbyllje të Liturgjisë Hyjnore në 
të kremten e Shën Joan Teologut në kishën e Ungjillëzimit në Tiranë.
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